ut patet in latrone de q̄ dixim'.
 Vel n̄ interficias te et ip̄m. et 7
 irascendo. et nimis aspe corri
 gendo. l' nimis grauiā onando.
 et ita eū scandalizando. Q. u.
impaciens ē sustinebit dāpnū.
 dampnū. s. p̄dite pacie. Bene u.
 patientes erunt ut annūciēt.
 Vl' sustinebit dampnū eorū q̄
 lucus eēt si paciēs eēt. lapidi
 b; u. p̄ciosis obruntur' cum
 dura uita patient' audim'. et
 uariorū thesauros nob' thesauri
 zam'. ē p̄secutorū uarias paci
 enter tolant'. Paciendo 7 nos
 ip̄s sustinem'. possidem'. vñ de
 xxxij. luce. In paciā n̄ā. p. a. u.
 7 Grog. dum patientes sum'
 h' ip̄m in capim' posside q. sum'.
 Impacientib; u. a qualibet i
 iuriatōe cor rapit. et ita se nō
 possident. s; canes. i. ipaciēs
 utrum lapidib; p̄ciosis an cō
 munitib; obruantur. s; statū l'
 mordēt si audēt l' saltē obla
 trant. Et ē rapiūt aliud appo
net. i. cum iniuriatus fuerit
 impacies. quolibet m̄ nocen
 do. aliud dampnū supaddit.
 dampnū. s. p̄dite innocentie.
 Vel aliud apponet. i. n̄ solum
 ad i q. rapiūt quolibet modo
 nocendo tenetur. s; ad oē illd
 i quo occōnaliō dāpnificauit
 pximū. s. i. e. maras subtra

Pacia ad modū sa
 nit de igne tribu
 urfus ex tiberib;

hit. n̄ solum ad illas. s; ad om̄ia
luc̄ int̄im defectu eor̄ p̄dita te-
netur. si aliquis lesit. n̄ solum
ad expensas medicandi. s; ad
oīa bona q̄ sibi et suis int̄im
fecisse tenetur. om̄ia. n̄. illa ab-
stulit. et n̄ dimittitur pecc̄m
n̄ restitatur ablatū. s; dicit
as n̄ possum pati q̄ iste infama-
uit me. de cetero reputaret in-
famis. fr̄ eo ip̄o q̄ impaciens q̄
infamis es. qz qui h̄t unā un-
tem h̄t q̄. et ita qui n̄ h̄t paciā
nullam h̄t. Audi consilium meū
et suscipe disciplinam. Audi
consilium p̄ p̄cula q̄ imminet.
et mala in quib; es. i. accipite con-
silio. et hoc ē consilium. suscipe disci-
plinam. vel audi consilium. i. doct̄
nam ad illuminatōem int̄is.
et suscipe disciplinā ad affectū.
et hoc ē q̄ d̄. Flagella et
doct̄na in om̄i t̄p̄e sapia. s; fla-
gella ubi sp̄o. qz disciplina do-
ctrinam p̄cedit. est. n̄. discipli-
na cordis hūanū limatō ad sus-
cipiendam doct̄ne auratūnam.
et delatō et ext̄io oculor̄ ad
suscipiendū lum̄ doct̄ne. et agri-
colatio et spinarū extirpatō.
ad suscipiendū sem̄ doct̄ne. vñ
Jere. vii. novate vob̄ novale
et nolite serere fr̄ spinas. Et
sapie. vi. Juicium ei' iustimū
et curis disciplina. suscipe

idē cum gaudio accipe. Quam
u. paciuntur q̄ vitare n̄ possit
molestiam. qz ut dicit Greg. n̄z
pacia s; simulatō. ut sis sapi-
ent in novissimis tuis. i. de
novissimis tuis. i. de sp̄iali
by q̄ novissima n̄a s̄. vnde
ap̄ls. xv. i. ad eos. p̄mū qd̄ a
animale ē. deinde q̄ sp̄iale.
ut ut sapient̄ disponas t̄ et
tuis in novissimis tuis. i. i fi-
ne. et ut fidelit̄ op̄tes cū dño
tuo de utilitatē tua. scis q̄
iam n̄ potis utilitate. et am-
icos t̄ de bonis tuis facias q̄ ē
decesseris recipiant te i etna
tabernacula. q̄ sapiam nō
hēbis si modo consilium et di-
sciplinam respicias. quante co-
gitatōes in corde viri. volun-
tas aut̄ dñi in eternū p̄man;
ad litteram hoc ē q̄. om̄itō
d̄. hō p̄ponit et deus disponit.
in illo. vna pensa h̄ asnes
et antra h̄ as meīs. nota qd̄
dicit in corde viri. i. ei' qui vir;
cogitat. n̄. qualit̄ periculi oc-
currat. qualit̄ euadat. quib;
armis c̄ insultus illos. et q̄b;
c̄ alios se defendat. cogitat
qualit̄ p̄missa n̄ p̄dat. ut si
aliquid q̄ sit de eētia l'orna-
tu uestis nuptialis quom̄
ad nuptias agni p̄mittat
int̄. ei desit. si fidem h̄t in

cogram. spem firmam. carita-
 tem n̄ fictam. 7 h̄i. hec s̄ cogi-
 tatio uiriles. Vmptam̄ n̄lli
 usq̄quaq; p̄ uoluntate sua 7
 ad uotum cuncta succed̄. sed
 ea q̄ p̄destinatōe et dispōne s̄nt
 ab eterno. necesse ē adimpleri.
h̄o indigens ē misericors. i. q̄
 agnoscat paupertatem suam.
 sp̄ualem. i. ea addiscat alijs cō-
 pati 7 misereri. vñ Greg. Om̄i-
 potens p̄ncipem ap̄loy cadē p̄-
 misit ut in sua culpa addiscer-
 et qualit̄ alijs misereri debet.
 s; q̄ se n̄ uident. q̄ se hoīes esse
 ignorant. vñ sciant gētoy c̄m
 hoīes s̄nt. peccōib; insultant
 ē eis debent cōpati. et mirant̄
 q; talia alijs accidant. ē debet
 gr̄at agē dō qui exa talib; cu-
 stodit. s; qui ip̄i n̄ temptantur.
 7 hoc forte demonib; eoy tēpta-
 cione sua n̄ dignantib;. idō
 nec cōpaciuntur. vñ ap̄ls ad
 hebre. Non. n. h̄m̄s ponti-
 ficē q̄ n̄ possit comparari infir-
 mitatib; n̄ris. temptatū ā p̄
 oīa p. s. ab. p. 7
 didicit ex h̄is que passus est
 obediām. Et melior ē paup̄ q̄
mendax. paup̄. i. humilis. q̄
 7 nichil ē in oculis suis meli-
 or q̄m mendax. i. sup̄b; qui om̄ia
 m̄ntur de se 7 s. vnde m̄ntaē
 iniquitas s. 7 s̄g. Tacit̄ laude

suas clamat de sup̄bo. vñ m̄dax
 p̄ peccā. q̄ alijs m̄ntur. 7 m̄cey
 suas gaumufiat. vel paup̄ q̄
 m̄dicare et paupertatem suam
 ostentare coram d̄no n̄ erubey-
 cit. i. erubescencia n̄ desistit. ut
 publican̄ eunglic. q̄ m̄dax. i.
 pallians peccā. et ostentans 7
 phalans opa sua ut phiseus.
 Paup̄tas agnita oditur. 7 ita
 diuicie amantur. et acquirunt.
 Immo p̄fctā recognitō paup̄ta-
 tis summa p̄fctō ē 7 p̄latio.
 p̄fctā recognitio paup̄tatis sum-
 ma humilitas ē. et oēs uirtutes
 parē s̄. et equalit̄ crescūt in
 eodem. s; om̄iū uirtutū p̄fctō
 ē. s; p̄fctā recognitō paup̄tatis
 summa p̄fctio ē. p̄fctio ergo
 n̄re sapie ē recognitō n̄re inspi-
 entie. vñ plato summū p̄hs cū
 in p̄fctōe scie sue cēt. dixit. vñū
 solum scio q. n̄l scio. Timor d̄ni
ad uitam. dicit sup̄le. q; per
 ip̄m declinant̄ picula mortis.
 vñ. xuy. sup̄. sapiēs timet 7 de-
 clinat a malo. stult̄ t̄nsilit et
 confidit. et ibid. Timor d̄ni fon-
 uite. ut declinet a ruina mortis.
 vñ ad uitam. q̄i custos fortis et
 armat̄ claua añ ostiū. vñ in
 eod̄ cap̄lo. In timore d̄ni fidu-
 cia fortitudinis. vñ ad uitam.
 q; ē expauentac̄lin. q̄ decient̄
 bestie et auēs. i. uicia et cogita-

tionis male fugantur. unde
phs. Qui timet dñm oia timent
eum. Qui uo si timet dñm. timet
oia. vel ad uitam. qz e medici
na expulsiua. vñ eccāstic. Ti
mor domini expellit peccatū.
sic. u. medicina nocuis humo
ribz se admiscet. et reddit eos ab
hominabiles. et ita emittunt.
sic timor odorem et fumū infer
nalem peccatis admiscet. et ita qñ
abhoiatōes emittunt. Et i ple
nitudine amovabit. hoc q. legi
m. xl. ecc. In timore dñi n̄ e ma
noratio. et n̄ e in eo inquirere
ad uitonum. et p̄ pauca. Timor
dñi sicut paradus benedicit. et
si omnem gl̄iam opuerit illū.
peccā u n̄ implent cor. si peccā
nunt. Qñto. u. aliq̄s ampli
cibum appetit. tanto maḡ esu
rit. et qñto maḡ esurit. tanto
maior e uacuitas stomachi.
fames. u. n̄ aliud e q̄ clamor
stomachi uacui. Sic ergo qñto
magis estuas desidio peccandi.
tanto corde maḡ uacuis es.
vl̄ in plenitudine. qz timor
cogit acq̄sita seruare. et solli
cat que desunt acquirere. Qñ
u. stimulus sollicitat uxorem
e de lecatore suo redit ad meli
disponendū domū. et ad ardentū
seruendū dñō n̄ timor. vel in
plenitu. mo. qz nulls timet n̄

dines et plen. uacui. u. et paup̄
n̄ timent. vñ. Cantabit uacu
et. et illud. Cū i iuguo fra
nne dormit inops. vñ e q̄dā
phs de secta stoicorum. q̄ dice
bant cor sapientis non posse
turbari v̄ timere. mare itraff;
cū quodam caupone. et uehe
ment̄ formidaret. caupo dix̄ ei.
quod pater qm̄ parum sapiēs
sis qui sic trepidas. et q̄ sapi
ens sum ego qui nunc rideo. et
n̄ timeo. uerito inq̄t phs n̄
timeo qui n̄ amittē potes. domi
latum nuntq̄ obserant. nec
domi lecaty qz uacue sē. O pu
lentoꝝ s̄ et plenos estimat dñs
quibz custodem timorē imittit.
absq; uisitatōe pessimi. i. dia
boli. vñ. xij. ifra. finis mode
stie timor dñi. diuicie et gl̄ia.
finis. i. summato. vii. u. ti
moratus semp i arce et muniti
ombz. semp int̄ templū et al
tare se tenet. omnē accessum
p̄cludit diabolo. qui n̄ h̄t ac
cessum n̄ p̄ excessum. alij. u.
a diabolo tamq̄ ei obedientie
uisitantur. m̄ ab ip̄o ifernali
ep̄o. c. maḡto sup̄bie. m̄ ab ar
chidiacono. luxurie. modo ab
archip̄bro auaricie. quilibet
ip̄e suo p̄curatōem suā expetit.
luxuria de nocte. auaricia de
die. estate luxuria. et inanis

glia. hieme. gula. desidia. ⁊
 hi. vñ. xvij. ysa. estate perpe-
 tua erunt super eum uolucres.
 et omnes bestie terre yemabunt
 ibi. abscondit piger manum
suam sub ascella. nec ad os
sinum applicat eam. ut. s. ibi
eam calefaciat. et non operetur
ad. s. in. i. leuitici iubetur
turturis in sacrificio ad ascel-
lam reflecti. os turturis. i. por-
catons ad ascellam. u. e. nocio
humior et brachior reflecten-
dum. i. ad impletem eorum
q. dicit. faciendo. s. bona. et to-
lerando mala. q. duo p. brachi-
a et humios intelligimus. ⁊ sic
⁊ applicat manum ad os. e. s. opa
et uerba conueniunt. q. con-
dantia dulcis e. resonantia. vñ
cum uox uitam non remordet dul-
cis e. symphonia. vel manum ad
os applicatur e. bonis operibus
nonis pascunt. sicut illud Gen.
iii. In sudore uultus tui. u. p. t.
s. piger e. ipsa desidia sua scis
⁊ adeo impotens et debilis ut
neutro istorum modorum manum ad
os ualeat applicare. imo adeo
strictus l. paralyticus e. ut ma-
nu sua se non possit ut mulgo di-
pascere. nec signare. pascere quo
ad bona opa facienda. quibus
non homo pascitur. signare.
quo ad opa discipline. que p.

crucem signatois intelligim.
 vel signare se ut. s. cognoscat
 ouis dominica. iuxta illud i
 euanglio. a fructibus eorum cognos-
 centis eos. q. i. signo. pestilente fla-
gellato stultus sapientior erit
pestilens. qui pestem late sim-
dit. qui multos. s. cum quacq;
uelut ouis infecta uicio suo
infectat. ut detractores. et mali
principes l. plati. q. peccis sunt
multos uelut incendio cuiusq;
q. ecurunt. videt. u. sicut. hi p.
latorum usq; adeo infectos e. ut
⁊ exteriorem decorem xpiane misa-
tionis l. religionis q. i. habitu
et gestu consistit amiserunt.
Os decore ⁊ si modicum q. d. i. se sit.
magnum tamen e. negligere illum.
sicut scire abecedariu i se mo-
dicum e. ignorantia tamen ei i eo
cui scire competit magna est.
 vñ Analisis e. rector ci-
uitatis. tales et qui habitant in
ea. et Rex impius oes mi-
nistros h. impios. vel pestilens
i se. qui. s. nil sanu. nil uirtu i
se relinquit. ut pestis. hi hoie
flagellato a deo. s. castigato et
humiliato stultus sapientior erit.
i. aliquantum sapiens. sic dr.
stultior stultus e. i. subtristis. l. ali-
quantulum tristis. timebit. u. dei
flagella. sic q. uidet domum
proximi ardere. alioquin si solu

stultus. s; demens e. et leone
ferocior. qui flagellato coram
se cato n̄ timet & conigit. Aug
& una percussa oēs auferunt.
et aliquis solo visu portione
p̄ pillular̄ duatur. et hoc cū
uent̄ eī patris e. et aliq̄s sili
iacens cum portione pur
gato. mo n̄ purgato. solo. u.
aspectu alteri flagelli et cō
sideratōe. duci debemus & pur
gari. P̄ orando. l̄ confitendo. li
cet qñ q; n̄e portionatus non
purgetur. s; portionatur.
q; sic ē nascitur. ē impatient̄
tolerat. s; n̄o exemplo am̄i
relicto q̄ alieno ictu fugiunt
toto impetu et sp̄icio exem
plo porcor̄ ad haugiam fur
furam. luxurie. gule. auari
cie. l̄ h̄. ū. anq̄s a carnificib;
infernab; uident̄ occidi. ac
currunt. si a corripuit sapien
tem intelliget disciplinam.
dñs simple. intelliget. i. int̄
leget. Corrupto. u. duo h̄o. ad
modum nucis. corticem amari
tatis & amaritudinis. et nu
cleum eruditōis. q̄ int̄ nuc̄
et sapit. s; qdam corticis ama
ritudinē saporant t̄m. ut illi
q̄ dicunt domino i eūgelio.
maḡ. h̄ dices stumelia nobis
facis. s; sapiēs int̄ legit. id;
dulcedinem eruditōis sapo

rat. scit. u. testante Job. q; beat̄
h̄o q̄ corripitur a dño. et ap̄lo
dicente in. xij. ad hebre. fili no
li noli negligē disciplinā dñi.
et ne fatigeris dum ab eo ar
gueris. que. u. diligit dñs ca
stigare. flagellat a dñm filiū q;
recepit. uel̄ intelliget. i. int̄me
leget. confidans se debitore eē
huī pene. et debitor n̄ uasat;
de debiti solutōe. vñ amoy. vii.
iram dñi portabo qm̄ merui.
si n̄ peccauis in t̄m q̄ te p̄
secutur. peccauis i dñm. cuī t̄pe
liga e. unde. ysa. x. v̄ga furor̄
mei assur̄. intelliget & q; dñs
benigne agit i eum eo qd̄ hic
punit eum. q; hic uult eum
suū debitum exsoluē. uulgo
q̄ saguite. s; qui de triblati
one nascitur. hic n̄ soluit.
s; p̄fecto thesauro ad q̄tatio
nem a dño im̄isso. magis ac
maḡ accredit. benedicit. sapi
entem. cui. s. bona bñi sapit.
et mala male. Quā ḡ oīs pena
et oīs tribulatio bona ē ei bon̄
sapit. de infectōe. u. palatorū
n̄o; e q; tribulatioes n̄ sapit
nobis. ad plenam gulam ut
uulgo d̄. dei iudiciam & d̄. mise
ricordiam. intelliget & sapi
ent̄. i. int̄me leget. n̄ solū. s; in
tellectu. s; & affectu. Quā affligit
p̄m̄ & m̄m̄ fugit ignomi

inofus et infelix. Naturalis
 amor et honor et adherentia
 debita parentibus impendenda sunt.
 alioquin affliguntur a iis. s. qz
 se spm uident. Ad uitiam et
 iudicium ppls prem suu xpm do-
 minu affluxit n solu passio-
 ne. s. et passione. et hoc ex ca-
 ritate q ei data erat n ad inu-
 ram. s. ad plenitudinem. de cuius
 plenitudine nos oes accepim
 ut hz i. i. Johis. et mitem fugit
 i. doctrinam et sapiam. q mat
 et mite iniquis et noui iohis
 e. vii. iij. ecc. filij sapie ecclia
 itoru. et natio illor obedia et
 dilecto. vñ ignominiosus e
 infelix. hz. u. obprobrio omnib
 gentibz. et sub tributo seruit.
 Vl qui affligit patre i. platu.
 n obediendo. s. et male opan-
 do. in ignem et aq. et gladios
 se pccitando. et impingendo.
 affligit in qm dolore et passio-
 nis. de qua afflictioe dcm e su-
 pra. fili sapiens letificat prem.
 fili a stultus inesticia e mte
 et fugit mtem. etiam. odio
 hñs mammas ei. i. pccatore
 et doctore. et eas impie dete-
 tionibz lacerat. et man. i. bo-
 na opanoy. et oculos. i. pccato-
 ry. et aures. i. ei doctrinam au-
 dientoy. sicut hodie apparet qz
 ei deberent ee filij ecce nulli

talem uide laudare possit. vel
 fugiunt de gratia et dissilitu-
 dine. ut nec etiam uideri uelit.
 Ut clerici nri tps maxie. qui
 hñc mectio et gestu ystonico.
 Ut dicit Jeru. incedunt. undiqz
 et ut uulgo di. escar illati. ut un-
 diqz diabolo pateat adit. q sedoy
 nactu suay. i. sellas carioribz
 apparant ornantis qm capsa
 scoy suoy. q cnes et capd equoy
 suoy mag. auro et argento splen-
 dere faciunt q tablas altaris.
 et custodias domitua componis.
 talis inquam fili ignominiosus
 erit h sapienibz. et i furo tota
 celesti curie. et infelix. qz feli-
 citati eue sorte pnat. Ne cesse
audire fili doctrinam. hoc e qz di
 ecc. vi. fili a inuentute tua ex-
 cipe doctrinam. et usq ad canos i-
 uenies sapiam. hic e. u. ille pa-
 nis cotidiani qm magi m xpc
 dñs nos pte docet in. vi. math.
 panem nrm. coti. et c. u dic glo-
 sa. quo n solum ad dies singloy
 s. ad monita singla indigem
 e. u. ut dicit Job temptato. ul
 milicia uita hñs sup tra. et il-
 lis armis defende nos debem
 exemplo dñi ibu. q temptat
 i deserto a diabolo nullis alijs
 armis usus e q. scpta. slo oes
 sy s. qz doctrina uox uibe dñice
 e. qua decerunt laines. et am-

mantur bellatores et equorum
ad pluu. vii. xl. Job. vnglatria
fedit. 7c. Non cesses accingi gla
dio ubi dei. q. diu hostis mittit
manu ad desiderabilia. ut legitur
in tremis. Non cesses affigi aq
sapie salutaris qua diu icen
dia ure. inuidie luxurie. et hi
ccate se. hoc e q. di. doctoribz 7 p
dicatoribz in. xl. ysa. clama
ne cesses. Tam diu u. clamand
e ad arma. ad arma. et tuba
insonand q. diu hostes irruunt.
Tam diu clamand e ignem. ig
nem. q. diu durat incendium.
tam diu latu. latu. q. diu furor
effodiuunt et furantur. dicend
s increpantibz noy de frequentia
sermonu. Q. n. cessabunt ista.
cessabit clamor n. 7 tuba. Ne
ignores simones scie. Job. 6. ne
cesses. vel dicatur q. noua p
hibito e eo p se. scia cognito 7
boni et mali. boni. 7 q. a dno
accepim et q. nob pmittit. 7
mali in quo sumus. 7 a q. libe
rati sumus. 7 q. nob immed
ne ignores s. q. h. e. lucina que
fugat tenebras. q. ostendit q.
et q. eundem sit. et a quibz decli
nandum. Item hi ignorantia
uacuitas 7 horrei et cellarij i
spual. montur s. fame 7 siti
qui hi horrea et cellaria ua
cua ht. 7 7 iuxta ea plena ad

modu tantali multa fame pe
unt. ut illi q. sciunt. et ex desi
dia uti nolunt. nec i se n. i ali
is. et q. iuxta sapientes se. 7 ad
discere recusant. Testis iniqui de
ridet iudicium. iniquus. i. non
equi. n. gerens se media psona.
ut debet. s. ad aliq. ptu declina.
Ad uitam deridet iudicium. i. de
ludit. q. ipm errare fac. vl. te
stis iniquus. i. heretic. deridet di
iudicium. i. stemperat. e nullu
ipm dicit. ut qdam heretic iudi
cium dei n. timentes nec creden
tes. vl. testis iniqui deictor. q.
testimoniu fert. cu hos 7 illos
malos ee testatur. et adulator
qui opibz diabolicis. i. malis
testimoniu fert. et ea ofmat.
laudans peccore i desideria
sue. et iniquu vndices
q. ille deridet iudicium. q. nullu
iuris l iudicij ordinem suat.
ut sepe dicit. Et os impioy deuo
rat iniquitate. i. testimoniu
iniquoy deuorat. i. auide tnt
glutit. ut testimoniu adula
toy adeo auidus 7 uorax rapit
q. morsellus morsellu sequi
tur. nec miru q. laus illa. q.
uent e n. ht os nec aristam.
S. de morsellis fitoreis a detrac
toribz oblatis miru e q. a deo
auide os transglutunt. nec
miru si ora eoy et anelut feret.